"polare ec. Altra sopra una piastra di bronzo
 "ec. Siamo ancora debitori a lui della ristampa
 "fatta in Roma dell'Opera del Vaillant: Nu-
 "merata Imp. Rom. praestantiora, e sciofina
 "ta da esso di un gran numero di Medaglie,
 "delle quali era intelligentissimo."

Laggio
 d'iscrizioni latine
 del P. D. Gianfrancesco Baldini C.R.S.

I.
 D. O. M.
 Johanni. Antonio. De. Via. Bononiensi
 S. R. E. Presbytero. Cardinali
 Viro
 Religione. Animi. Candore. Et. Multiplici. Doctrina
 Clarissimo
 In. Ecclesiasticis. Aque. Ac. Politicis. Negotijs
 Integerrimo
 Benedictus. XIV. Pon. Max.
 Civi. Optimo. Et. Amantissimo
 Populum. Hoc. Amoris. Sui. Monumentum
 Pos.
 Pontificatus. Anno. II.
 Obiit. III. Id. Jan. MDCCXL. Aet. Ann. LXXIX. M. CC. XIX.

D. O. M.

Pulcherrimi Cincii.

S. R. E. Cardinalis Amplissimo.

Firmans Archiepiscopo Vigilantissimo.

Viro

Morum Suaeitate. Literarum Amore. Religionis Studio.

Iustitiae Professione Conspicuo.

Qui Tribus Summis Pontificibus Approbatus.

Pars Omnibus Romanae Civitatis Muneribus

Impigre Et Fideliter Functus.

In Apostolici Senatus Collegium

Non Gratia Principis.

Sed Merito iure Cooptatus Est.

Ex Virginio Cincio Et Maria Victoria Venetia

Die xxx. Ianuarii Anno M. DC. LXXI.

Natalis Diei Romae Sortitus.

Ingenio Romanae Nobilitatis Splendore.

In Julia De Alferis Avida.

Clementis X. P. M. Amata.

Novos Pontificiae Dignitatis Honores Adiunxit.

Completo Studiorum Curriculum.

Anno M. DC. L. LXXI. Ecclesiastico Ordini Nomine Dedit

Statim Inter Utroque Signaturae Reverendissimos Relatus

Ea Floruit Fama Integritatis Et Scientiae.

Ut Implacabilis Gravissimisque Tunc Temporis Momenti

Duae Inter Principes Urbis Familias Controversia.

Integerrimo Eius Iudicio Dirimenda.

Fuerit Publice Privataque Consensu Demandata.

Anno M. DC. LXXXV. Ab Innocentio XI. Beato Praeceptoris

Avenionem Obvinctae Pro delegatis Crassus Misus.

Difficillima Tempora Nactus.

Excitarum Romanam Inter Et Galliam Aulam Turbarum

Et Prudentiae Tenore Usus Est.

Ut Et Iura Dignitatis Et Muneris Tueretur.

Et Simulatas Amulac Gentes Declinaret.

Ea Propter Eodem Honore atque Officii Titulo.

Natus Alexandri VIII. P. M. Suffragii.

Anno M. DC. LXXXIX. Honestatus.

Romam Reverens Ab Innocentio X. P. M.

Praefectura Pontificii Cubiculi Insignitus.

Principisque Avarum Iudicium Plausum Moribus.

Renunciatus Est Cardinalis Anno M. DC. LIII.

Unus, Unique

Eodem Renunciationis Die.

Congregationum Omnium Cura Assignata.

Archiepiscopatus Tandem Firmans Praefectus.